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Zeeuwse Masters Invitatie #5
OOSTBURG, 26-10-2019

Programmanr. 1 100m vrije slag 20 - 89 jaar
26-10-2019 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Emiel Versaevel Deerlijkse Zwemvereniging DZV/11007/921:03.24 1:01.90 29.54 1:01.90
2. Jordi Kooiman Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/11057/92 NT 1:02.95 30.33 1:02.95

Masters 35+, Heren

1. Sam De Vos ROSC ROSC/11089/811:04.94 1:05.98 31.87 1:05.98

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 197501017 58.48 59.73 28.03 59.73

Masters 45+, Heren

1. Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 197301551 1:09.33 1:10.27 31.95 1:10.27
2. Dimitri Vermeesch Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/11183/731:14.81 1:14.66 34.23 1:14.66
3. Pascal van Dijk De Marlijn (SG) 197001719 NT 1:24.37 39.26 1:24.37
4. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 197301583 1:26.06 1:27.06 42.53 1:27.06
5. Frank Scheele Scheldestroom 197101679 1:31.16 1:29.37 43.60 1:29.37

Masters 50+, Heren

1. Darlin Valcke Deerlijkse Zwemvereniging DZV/10104/661:07.58 1:06.80 32.32 1:06.80
2. Marco van der Meulen Scheldestroom 196601625 1:15.26 1:15.47 36.13 1:15.47
3. Tonny Vinke Scheldestroom 196701035 1:14.71 1:19.91 37.87 1:19.91
4. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 196801567 1:20.00 1:22.29 40.58 1:22.29

Masters 65+, Heren

1. Albert Willems ROSC ROSC/10314/501:11.72 1:14.59 35.81 1:14.59

Masters 30+, Dames

1. Britt Van Oost Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/253/89 NT 1:14.98 36.46 1:14.98

Masters 35+, Dames

1. Sofie Tack Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/21223/811:09.75 1:09.43 33.85 1:09.43
2. Veronique de Croock Scheldestroom 198403576 1:19.36 1:22.29 39.05 1:22.29

AFGEM Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 1:26.23

Masters 40+, Dames

1. Marjon Boidin Old Dutch Breda 197601000 1:19.92 1:19.81 37.52 1:19.81
2. Eveline Baecke Scheldestroom 197701252 1:38.86 1:42.04 45.66 1:42.04

Masters 45+, Dames

1. Thérèse de Munck Scheldestroom 197100438 1:15.97 1:19.06 37.33 1:19.06

Masters 50+, Dames

1. Ann Vandenbrouck ROSC ROSC/20321/651:36.92 1:39.95 45.58 1:39.95

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 195100064 1:50.00 1:39.27 49.02 1:39.27

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 193800004 1:50.19 1:52.80 53.43 1:52.80
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Zeeuwse Masters Invitatie #5
OOSTBURG, 26-10-2019

Programmanr. 2 50m rugslag 20 - 89 jaar
26-10-2019 - 16:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 25+, Heren

1. Roderick van Doeselaar Scheldestroom 199200261 29.04 30.07

Masters 40+, Heren

1. Mattijs van Elst Scheldestroom 197701715 45.67 45.03

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek PSV 195800321 47.00 42.57

Masters 25+, Dames

1. Liesa Vrielinck Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/21068/93 34.50 34.22
2. Sara Costa ROSC ROSC/21207/93 NT 38.50
3. Cheyenne Vercooren ROSC ROSC/21023/9342.77 40.09

Masters 30+, Dames

1. Helmie de Groot Scheldestroom 198504204 44.92 45.62

Masters 35+, Dames

1. Joke De Temmerman De Dolfijnen Zwemclub Zomergem DDZZ/21034/8237.16 35.27

Masters 40+, Dames

1. Alice Openeer Z.V. Zeelandia 197701250 46.04 44.66
2. Joyce Korfker Scheldestroom 197801356 NT 45.15

Programmanr. 3 400m wisselslag 20 - 89 jaar
26-10-2019 - 16:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 40+, Heren

1. Arjan Buijsse ZV Sassenheim 197901767 NT 5:34.00
50m: 34.31 34.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.81 43.50 200m: 300m: 400m: 5:34.00

Masters 45+, Heren

1. Eelco van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 197200299 NT 5:38.09
50m: 33.16 33.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.87 39.71 200m: 300m: 400m: 5:38.09

Masters 20+, Dames

1. Marenne Huigh Scheldestroom 199900852 6:27.40 6:37.30
50m: 40.73 40.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.50 51.77 200m: 300m: 400m: 6:37.30

Masters 40+, Dames

1. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 197701186 NT 6:28.90
50m: 41.69 41.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.04 49.35 200m: 300m: 400m: 6:28.90
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Zeeuwse Masters Invitatie #5
OOSTBURG, 26-10-2019

Programmanr. 3, 400m wisselslag

Masters 45+, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 197400910 NT 6:56.50
50m: 40.46 40.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.82 49.36 200m: 300m: 400m: 6:56.50

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 195800202 9:39.46 9:53.02
50m: 1:12.25 1:12.25 150m: 250m: 350m:

100m: 2:35.10 1:22.85 200m: 300m: 400m: 9:53.02

Programmanr. 4 50m vrije slag 20 - 89 jaar
26-10-2019 - 16:35 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 25+, Heren

1. Roderick van Doeselaar Scheldestroom 199200261 25.16 26.32
2. Emiel Versaevel Deerlijkse Zwemvereniging DZV/11007/92 29.99 29.00

Masters 30+, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 198800745 30.26 29.72

Masters 35+, Heren

1. Sam De Vos ROSC ROSC/11089/8129.19 29.72

Masters 40+, Heren

1. Mattijs van Elst Scheldestroom 197701715 34.31 33.70
2. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 197801941 44.12 40.21

Masters 45+, Heren

1. Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 197301551 29.94 29.26
2. Dimitri Vermeesch Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/11183/73 NT 32.60
3. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 197301583 35.33 36.18

Masters 50+, Heren

1. Darlin Valcke Deerlijkse Zwemvereniging DZV/10104/66 30.34 28.95

Masters 60+, Heren

1. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust 195700481 42.24 43.08

Masters 65+, Heren

1. Albert Willems ROSC ROSC/10314/5032.56 34.64

Masters 20+, Dames

1. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 199802860 34.76 30.56
2. Pauline Scheele Scheldestroom 199905456 35.32 33.54

Masters 25+, Dames

1. Suzanne Tetteroo Z & PC De Zeeuwse Kust 199104384 NT 33.03

Masters 30+, Dames

1. Britt Van Oost Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/253/89 NT 32.95
2. Helmie de Groot Scheldestroom 198504204 39.89 41.20
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Zeeuwse Masters Invitatie #5
OOSTBURG, 26-10-2019

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Sofie Tack Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/21223/81 31.68 31.24
2. Martinique Jansen Scheldestroom 198001468 35.57 35.43
3. Ilonka den Besten Scheldestroom 198001796 NT 41.33

Masters 40+, Dames

1. Marjon Boidin Old Dutch Breda 197601000 37.60 36.66
2. Joyce Korfker Scheldestroom 197801356 39.64 37.24
3. Alice Openeer Z.V. Zeelandia 197701250 38.57 38.22

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 195100064 50.00 43.58

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 193800004 47.36 49.26

Programmanr. 5 100m schoolslag 20 - 89 jaar
26-10-2019 - 16:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 197501017 1:09.95 1:11.44 33.23 1:11.44

Masters 45+, Heren

1. Frank Scheele Scheldestroom 197101679 1:35.11 1:38.07 44.04 1:38.07
2. Pascal van Dijk De Marlijn (SG) 197001719 NT 1:45.34 48.45 1:45.34

Masters 50+, Heren

1. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 196801567 1:45.00 1:41.73 48.56 1:41.73

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek PSV 195800321 1:55.00 1:42.69 48.23 1:42.69

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 195000109 1:44.66 1:35.59 44.14 1:35.59

Masters 25+, Dames

1. Liesa Vrielinck Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/21068/931:18.53 1:20.45 37.73 1:20.45
2. Sara Costa ROSC ROSC/21207/931:27.82 1:26.35 41.06 1:26.35
3. Suzanne Tetteroo Z & PC De Zeeuwse Kust 199104384 NT 1:33.00 43.91 1:33.00

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
26-10-2019 - 16:50 Estafette Resultaten

Rang Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA
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Zeeuwse Masters Invitatie #5
OOSTBURG, 26-10-2019

Programmanr. 6, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. Kon. Brugse Zwem- & Red 1 Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring 2:04.15 2:07.61
Britt Van Oost 89 33.30 Sofie Tack 81

Dimitri Vermeesch 73

2. Scheldestroom 3 Scheldestroom 2:19.05 2:16.87
Bianca Hertogh - Buijsse 74 34.06 Tonny Vinke 67
Thérèse de Munck 71 Marco van der Meulen 66

3. ROSC 1 ROSC 2:20.51 2:21.94
Ann Vandenbrouck 65 44.65 Sam De Vos 81
Albert Willems 50 Cheyenne Vercooren 93

Programmanr. 7 400m vrije slag 20 - 89 jaar
26-10-2019 - 17:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 25+, Heren

1. Jordi Kooiman Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/11057/92 NT 4:58.34
50m: 34.82 34.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.87 38.05 200m: 2:28.63 300m: 400m: 4:58.34

Masters 35+, Heren

1. Sam De Vos ROSC ROSC/11089/815:20.12 5:16.29
50m: 36.06 36.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.12 39.06 200m: 2:36.01 300m: 400m: 5:16.29

2. Stefaan de Wolf Scheldestroom 198202651 6:45.00 6:51.57
50m: 42.97 42.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.20 48.23 200m: 4:21.00 300m: 400m: 6:51.57

Masters 50+, Heren

1. Tonny Vinke Scheldestroom 196701035 6:05.00 6:00.76
50m: 39.56 39.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.50 42.94 200m: 2:54.29 300m: 400m: 6:00.76

2. Marco van der Meulen Scheldestroom 196601625 6:09.47 6:16.36
50m: 40.37 40.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.93 44.56 200m: 3:01.23 300m: 400m: 6:16.36

3. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 196801567 6:00.00 6:25.37
50m: 42.98 42.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.16 48.18 200m: 3:09.98 300m: 400m: 6:25.37

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek PSV 195800321 7:38.00 6:35.64
50m: 41.70 41.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.43 49.73 200m: 3:15.49 300m: 400m: 6:35.64

2. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust 195700481 8:24.19 8:08.36
50m: 50.00 50.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.01 58.01 200m: 3:49.67 300m: 400m: 8:08.36

Masters 65+, Heren

1. Albert Willems ROSC ROSC/10314/505:27.64 5:46.44
50m: 39.05 39.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.06 42.01 200m: 2:48.76 300m: 400m: 5:46.44

Masters 20+, Dames

1. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 199802860 5:10.99 5:16.29
50m: 34.02 34.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.82 37.80 200m: 2:32.35 300m: 400m: 5:16.29

2. Marenne Huigh Scheldestroom 199900852 5:36.96 5:45.31
50m: 37.21 37.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.89 41.68 200m: 2:46.48 300m: 400m: 5:45.31

3. Pauline Scheele Scheldestroom 199905456 6:25.00 6:12.51
50m: 38.12 38.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.70 45.58 200m: 3:00.36 300m: 400m: 6:12.51
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Zeeuwse Masters Invitatie #5
OOSTBURG, 26-10-2019

Programmanr. 7, 400m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Dorien Vasseur Scheldestroom 198704164 6:19.63 6:12.84
50m: 39.15 39.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.70 45.55 200m: 3:00.76 300m: 400m: 6:12.84

Masters 35+, Dames

1. Martinique Jansen Scheldestroom 198001468 6:14.76 6:09.08
50m: 40.85 40.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.92 45.07 200m: 2:59.64 300m: 400m: 6:09.08

2. Linda Vrielink Scheldestroom 198403506 6:45.00 6:28.10
50m: 44.12 44.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.38 47.26 200m: 3:09.68 300m: 400m: 6:28.10

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 197100444 5:50.35 5:43.15
50m: 39.63 39.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.82 43.19 200m: 2:50.20 300m: 400m: 5:43.15

2. Thérèse de Munck Scheldestroom 197100438 6:08.44 5:46.78
50m: 38.28 38.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.83 42.55 200m: 2:48.18 300m: 400m: 5:46.78

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 195100064 7:50.00 7:43.11
50m: 50.52 50.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.50 57.98 200m: 3:47.59 300m: 400m: 7:43.11

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
26-10-2019 - 17:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 25+, Heren

1. Roderick van Doeselaar Scheldestroom 199200261 26.22 28.89
2. Emiel Versaevel Deerlijkse Zwemvereniging DZV/11007/92 34.00 32.52

Masters 30+, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 198800745 32.91 32.57

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 197501017 29.03 29.39

Masters 45+, Heren

1. Eelco van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 197200299 NT 29.80

Masters 50+, Heren

1. Darlin Valcke Deerlijkse Zwemvereniging DZV/10104/66 35.92 35.58
2. Marco van der Meulen Scheldestroom 196601625 37.92 37.98

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 195000109 37.48 37.21

Masters 25+, Dames

1. Liesa Vrielinck Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/21068/93 31.02 30.56
2. Cheyenne Vercooren ROSC ROSC/21023/9339.11 36.99
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Zeeuwse Masters Invitatie #5
OOSTBURG, 26-10-2019

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 35+, Dames

1. Sofie Tack Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/21223/81 35.17 34.84
AFGEM Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 45.04

Masters 40+, Dames

1. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 197701186 35.63 36.19
2. Alice Openeer Z.V. Zeelandia 197701250 49.43 46.97

Masters 45+, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 197400910 36.87 37.72

Masters 50+, Dames

1. Imke van der Meer Scheldestroom 196901032 44.55 45.16
2. Ann Vandenbrouck ROSC ROSC/20321/6555.06 55.57

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 195100064 1:05.00 58.34

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 193800004 1:03.78 1:07.84

Programmanr. 9 200m schoolslag 20 - 89 jaar
26-10-2019 - 17:45 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m 150m200m

Masters 40+, Heren

1. Arjan Buijsse ZV Sassenheim 197901767 NT 2:58.21 40.56 1:25.87 2:58.21
2. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 197801941 3:46.03 3:39.68 48.21 1:43.65 3:39.68

Masters 45+, Heren

1. Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 197301551 3:12.57 3:13.37 40.44 1:28.13 3:13.37
2. Frank Scheele Scheldestroom 197101679 NT 3:35.74 46.85 1:43.22 3:35.74
3. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 197301583 3:48.85 3:52.20 53.76 1:53.35 3:52.20

Masters 35+, Dames

1. Joke De Temmerman De Dolfijnen Zwemclub Zomergem DDZZ/21034/822:56.12 2:54.00 39.20 1:23.44 2:54.00
2. Ilonka den Besten Scheldestroom 198001796 NT 3:36.46 49.58 1:44.39 3:36.46

Masters 40+, Dames

1. Eveline Baecke Scheldestroom 197701252 NT 3:44.21 50.01 1:47.71 3:44.21

Programmanr. 10 100m rugslag 20 - 89 jaar
26-10-2019 - 17:55 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 40+, Heren

DIS Mattijs van Elst Scheldestroom 197701715 NT
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

50m 48.41 100m 1.40.83
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Zeeuwse Masters Invitatie #5
OOSTBURG, 26-10-2019

Programmanr. 10, 100m rugslag

Masters 45+, Heren

1. Eelco van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 197200299 NT 1:11.22 33.94 1:11.22

Masters 50+, Heren

1. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 196801567 2:00.00 1:53.28 54.71 1:53.28

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek PSV 195800321 1:45.00 1:35.53 46.84 1:35.53

Masters 20+, Dames

1. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 199802860 1:17.70 1:21.01 39.52 1:21.01
2. Marenne Huigh Scheldestroom 199900852 1:20.63 1:23.58 40.82 1:23.58

Masters 25+, Dames

1. Sara Costa ROSC ROSC/21207/93 NT 1:22.18 40.65 1:22.18

Masters 35+, Dames

1. Sofie Tack Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/21223/81 NT 1:22.30 41.01 1:22.30
2. Veronique de Croock Scheldestroom 198403576 NT 1:37.15 45.89 1:37.15

AFGEM Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 1:28.54

Masters 40+, Dames

1. Marjon Boidin Old Dutch Breda 197601000 1:45.00 1:30.41 43.22 1:30.41

Programmanr. 11 50m schoolslag 20 - 89 jaar
26-10-2019 - 18:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 25+, Heren

1. Roderick van Doeselaar Scheldestroom 199200261 31.47 36.10

Masters 30+, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 198800745 37.15 39.19

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 197501017 30.70 31.91
2. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 197801941 49.93 45.09

Masters 45+, Heren

1. Pascal van Dijk De Marlijn (SG) 197001719 43.88 45.57

Masters 50+, Heren

1. Marco van der Meulen Scheldestroom 196601625 42.31 43.29

Masters 25+, Dames

1. Suzanne Tetteroo Z & PC De Zeeuwse Kust 199104384 NT 41.71

Masters 30+, Dames

1. Helmie de Groot Scheldestroom 198504204 46.82 47.59
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Zeeuwse Masters Invitatie #5
OOSTBURG, 26-10-2019

Programmanr. 11, 50m schoolslag

Masters 40+, Dames

1. Joyce Korfker Scheldestroom 197801356 45.90 45.57

Masters 50+, Dames

1. Imke van der Meer Scheldestroom 196901032 46.98 50.38
2. Ann Vandenbrouck ROSC ROSC/20321/6550.90 52.13

Programmanr. 12 Gemengd, 25/50/75/100m wisselslag lft 80 - 359
26-10-2019 - 18:10 Resultaten

Rang Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Kon. Brugse Zwem- & Red 1 Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring NT 2:51.68
Liesa Vrielinck 93

Dimitri Vermeesch 73 Jordi Kooiman 92

2. Z & PC De Zeeuwse Kust Z & PC De Zeeuwse Kust NT 3:15.95
Abe Kramer 57 Eelco van Gemert 72
Suzanne Tetteroo 91 Natasja Forat 77

3. Scheldestroom 6 Scheldestroom NT 3:27.60
Joyce Korfker 78 Pauline Scheele 99
Frank Scheele 71 Thérèse de Munck 71

4. Scheldestroom 4 Scheldestroom NT 3:42.19
Mattijs van Elst 77 Marenne Huigh 99
Linda Vrielink 84 Stefaan de Wolf 82


